o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 2096 z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Podwyższyć kapitał zakładowy Spółki Śląskie Centrum Rehabilitacyjno – Uzdrowiskowe im. dr Adama
Szebesty w Rabce – Zdroju Sp.  z  o.o.  z  kwoty 23 042 000 zł  (słownie: dwadzieścia trzy miliony
czterdzieści  dwa   tysięcy  złotych)  do kwoty  23 092  000  zł  (słownie:  dwadzieścia  trzy  miliony
dziewięćdziesiąt  dwa   tysięcy  złotych)  poprzez  utworzenie  i objęcie  przez  jedynego  wspólnika  -
Województwo  Śląskie  50 (słownie: pięćdziesiąt  )  udziałów  o wartości  nominalnej  1000  zł